



COMERCIAL E INDUSTRIAL F3C LIMITADA SUCURSAL PERU

FABRICA: JR. EL ESTAÑO MZA. A LOTE 26 URB. INDUSTRIAL INFANTAS - LOS OLIVOS
LIMA - PERU

ALMACEN: CALLE SANTA ANA 65 - COMAS LIMA - PERU

Celular: 934 452 876 ; 987 225 003 ; 987 225 535 ; 923 778 198
E-mail: ventas@f3c.pe ; ventasperu@f3c.pe ; contabilidad@f3c.pe

R.U.C. 20513970537

COTIZACION

CT-A019-7

SEÑOR(ES)		HORNA SANCHEZ JAVIER YVAN		F.EMISIÓN	15-11-2022
DIRECCIÓN		AV. 05 DE ABRIL MZ 8 LTE 6 PESQUEDA SECTOR 3 TRUJILLO		VIGENCIA	15-11-2022
ATENCIÓN				RUC N°	41975124
FORMA DE PAGO		CONTADO 0 DIAS	VENDEDOR	TELEFONO	952071029
			LIMA - MARTIN COICO	MONEDA	SOLES
REFERENCIA		Trujillo			

ITEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UM	CANTIDAD	PRECIO UNIT	TOTAL
1	57911	RASPIN DENTADA 50 CM 10X10MM	UND	2.00	18.00	36.00
2	57943	RASPIN DENTADA 50 CM 13X13MM	UND	2.00	19.00	38.00
3	57944	RASPIN DENTADA 50 CM 15X15MM	UND	2.00	20.00	40.00
4	50989	REMOVEDOR DE FRAGÜA PROFESIONAL F3C	UND	3.00	9.50	28.50
5	10250943	SEPARADOR BLOQUE DE VIDRIO 10 UND F3C	UND	3.00	6.50	19.50
6	55857	SET PARA INSTALACION DE CERRADURAS 3 PCS	UND	3.00	9.00	27.00
7	57379	EXTENSION ELECTRICA AMARILLA 15 MT	UND	2.00	21.00	42.00
8	57378	EXTENSION ELECTRICA AMARILLA 10 MT	UND	2.00	17.00	34.00
9	57377	EXTENSION ELECTRICA AMARILLA 5 MT	UND	2.00	12.00	24.00
10	10151010	FRAGUADOR DE LENGÜETA 30 CM	UND	2.00	6.00	12.00
11	10151141	FRAGUADOR ESPUMA DE TERMINACION F3C	UND	2.00	7.20	14.40
12	10151141-1	FRAGUADOR ESPUMA ECONOMICO F3C	UND	2.00	5.00	10.00
13	10150906	FRAGUADOR ESPUMA F3C	UND	1.00	9.00	9.00
14	10150905	FRAGUADOR PROFESIONAL BASE BLANCA C/MANGO PVC F3C	UND	2.00	12.00	24.00
15	10151143	FRAGUADOR PROFESIONAL JUNIOR BASE BLANCA C/TOMADOR MADERA F3C	UND	1.00	7.50	7.50
16	10152542	FRAGUADOR PROFESIONAL XL BASE BLANCA C/MANGO MADERA F3C	UND	1.00	14.00	14.00
17	51421	RODILLO SINTETICO 18CM	UND	2.00	6.50	13.00
18	51422	RODILLO SINTETICO 22CM	UND	3.00	7.50	22.50
19	101511381	LIJADOR DE ALUMINIO F3C	UND	1.00	9.00	9.00
20	10151147	LIJADOR DE MADERA 12 CM C/BASE ESPUMA F3C	UND	1.00	5.50	5.50
21	10151148	LIJADOR DE MADERA 23 CM C/BASE ESPUMA F3C	UND	1.00	8.70	8.70
22	10151150-1	LIJADOR MANUAL XL 19.5 X 23 CM C/MANGO DE PVC F3C	UND	1.00	9.00	9.00
23	10151171	LIJADOR DE MADERA CON EXTENSION F3C FERRETERIAS	UND	1.00	9.80	9.80
24	F55535	MAZO DE SILICONA 20 OZ	UND	3.00	12.00	36.00
25	51003	BATEA RECTANGULAR	UND	1.00	40.00	40.00
26	51276	BROCHA CON MANGO DE MADERA 1"	UND	2.00	1.10	2.20
27	51277	BROCHA CON MANGO DE MADERA 1.5"	UND	2.00	1.60	3.20
28	51278	BROCHA CON MANGO DE MADERA 2"	UND	2.00	2.20	4.40
29	51279	BROCHA CON MANGO DE MADERA 2.5"	UND	2.00	2.70	5.40
30	51280	BROCHA CON MANGO DE MADERA 3"	UND	2.00	3.20	6.40
31	51281	BROCHA CON MANGO DE MADERA 4"	UND	2.00	4.30	8.60
32	55922	CANDADO CON CLAVE	UND	1.00	6.50	6.50
33	53211	CRUCETA CON TOMADOR PLANO Y NIVELADOR 1MM 100 UND	BLS	10.00	1.40	14.00
34	10050915	CRUCETA CON TOMADOR PLANO 2MM 100 UND	BLS	10.00	1.40	14.00
35	10050916	CRUCETA CON TOMADOR PLANO 3MM 100 UND	BLS	10.00	1.40	14.00
36	51282	ESCUADRA CARPINTERA 10 PULGADAS	UND	3.00	4.00	12.00

SON: SEISCIENTOS VEINTICUATRO CON 10/100 SOLES

SUB TOTAL S/	528.89
I.G.V. 18 % S/	95.21
TOTAL S/	624.10

CONSIDERACIONES GENERALES